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Kalmar konstmuseum presenterar stolt Kalle Brolins videoinstallation Mafiya som rekonstru-
erar konstnärens möte med en undersektion av den ryska maffian. Denna undersektion 
består av döva och stumma människor med järnvägsstationer och lokaltåg i Moskva som sitt 
territorium. 

Den tänkta filmen har delats upp i filmade skådespelare, filmade miljöer, ljud och undertex-
ter. Skådespelare spelar både sig själva och en rollkaraktär samtidigt. Miljöerna är geogra-
fiskt och estetiskt skilda men ekonomiskt knutna till Moskva. Undertexterna som översätter 
de tecknande skådespelarnas konversation är uppbyggda av citat hämtade från kriminella 
manifest. I installationen ingår också en väggskylt i rostfritt stål samt tuschteckningar med 
karta över territorium och avbildad byggnadsfasad.

Miljöerna är filmade i två ryskinfluerade områden i Istanbul. Ett av områdena är Laleli dit 
ryska kvinnor kommer för att köpa upp billiga kläder som de sedan smugglar in och säljer i 
Ryssland. Skyltarna i området är på ryska och unga rysktalande män från Moldavien anställs 
som inkastare hos grossister och småskaliga fraktfirmor. Det andra området är Karaköy där 
det byggts tre ryskortodoxa kyrkor uppe på hyreshusens tak för att gömma undan dem från 
en tidigare religionsfientlig regering. Hit kommer ryska kvinnor som jobbar illegalt i Istanbul, 
med hemvård och barnpassning, för att träffas på helgerna. Ord på ryska som målats direkt 
på väggen i hyreshusen leder dem uppför trappan till kyrkan på taket.

Inspelad hösten 2009 i samband med konstnärens vistelse i IASPIS ateljé i Istanbul. 

Kalle Brolin arbetar med videoinstallationer, foto, posters och filmmusik. Under sommaren 
2010 har han bl.a. ställt ut på biennalen i Bukarest och i höst ställer han ut på biennalen i 
Liverpool.

Lördag 4 sep kl 15: Kalle Brolin deltar i konstnärssamtal i samband 
med invigningen av utställningen Svensk konceptkonst.
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